设计开工日期：2020 年 8月 24 日

施工开工日期：2020 年 8月 24 日（以实际开工日期为准）

工程竣工日期：2020 年 10 月 31 日

B 座办公楼项目:

设计开工日期（绝对日期或相对日期）：2020 年 8月 24 日

施工开工日期（绝对日期或相对日期）：2020 年 8月 24 日

工程竣工日期（绝对日期或相对日期）：2020 年 12 月 31 日（其中，

外立面改造 2020 年 10 月 31 日完成）

（四）合同价款和付款

A座办公楼项目：

签约合同总价为人民币（大写）：壹仟壹佰贰拾玖万捌仟零捌拾元零

柒分（小写金额：11298080.07 元）。

B座办公楼项目:

签约合同总价为人民币（大写）：肆仟捌佰贰拾万零叁仟零肆拾陆元

肆角叁分（小写金额：48203046.43 元）。

（五）合同生效

双方签字盖章后生效。

三、合同对上市公司的影响

1、本合同金额为 5950.11 万元，占公司 2019 年度经审计营业收入

的 2.78%，该合同的实施预计将对公司本年度经营业绩产生积极影响。

2、本合同的签订及履行不影响公司业务的独立性，不存在因履行合

同而对合同当事人形成依赖的情形。

四、风险提示

本合同在实际履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的

影响，可能会存在导致合同部分内容或全部内容无法履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。